
Styrelsen i Alteco Medical AB beslutar att upprätta
kontrollbalansräkning

Styrelsen undersöker huruvida bolagets egna kapital understiger hälften av
bolagets registrerade aktiekapital.

Styrelsen i Alteco Medical AB har kunnat konstatera att det föreligger misstanke om att
bolagets egna kapital understiger hälften av bolagets registrerade aktiekapital. Med anledning
av detta har styrelsen initierat processen med att ta fram en kontrollbalansräkning, för
granskning av bolagets revisor.

Så snart kontrollbalansräkningen är granskad av bolagets revisorer, kommer utfallet att
meddelas och i förekommande fall, kalla till kontrollstämma i enlighet med aktiebolagslagen.

Denna information är sådan som Alteco Medical är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-01-29 16:48 CET.

För mer information, vänligen kontakta

Fredrik Jonsson, CEO

Tel: 0708-76 64 44

E-post: fredrik@altecomed.com

Om oss

Alteco Medical AB från Lund, Sverige är ett ISO 13485-certifierat medicintekniskt företag som grundades 2002.
Vår produkt Alteco LPS Adsorber tar bort endotoxin (lipopolysackarid, LPS) från patientens blodomlopp. Alteco
LPS Adsorber bygger på en unik blodreningsteknik och används som en tilläggsterapi vid sepsis för att behandla
endotoxemi (höga nivåer av endotoxin). Detta kan bidra till att stabilisera patienten i den akuta situationen när
traditionell medicinsk behandling är otillräcklig. Sepsis är kroppens överväldigande och livshotande
inflammatoriska svar på infektion som kan leda till vävnadsskador, organsvikt, amputationer och död. Det är en av
de vanligaste dödsorsakerna inom modern intensivvård, och med nästan 49 miljoner fall av sepsis och 11 miljoner
dödsfall per år – eller 1 av 5 – tror man nu att sepsis dödar fler människor än cancer. Endotoxin är den toxiska
delen av gramnegativa bakterier, men endotoxemi förekommer ofta hos sepsispatienter oavsett typ av infektion.
Alteco LPS Adsorber, tillgänglig på marknaden sedan 2007, bryter kedjan av immunsystems överreaktioner genom
att ta bort endotoxin från patientens blodomlopp under extrakorporeal behandling. Produkten är en medicinteknisk
produkt (klass IIa) som använder en syntetisk peptid för att på ett säkert sätt adsorbera cirkulerande endotoxin och
hjälpa till att stabilisera patientens hemodynamiska parametrar.

Alteco Medical – removing the threat
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